
Aizlūgums par mirušajiem 
Svecīšu vakars 

Feimaņu draudzē 
 
*) 14. oktobris (sestdiena) 
Antanišku kapos plkst. 13.00 
*) 15. oktobris (svētdiena) 
Feimaņu kapos. Feimaņu Baznīcā  
Sv. Mise plkst. 14.00 
Kapsētā plkst. 15.00 
*) 28. oktobris (sestdiena) 
Silajāņu kapos plkst. 13.00 
 

 No 2. oktobra katru  
pirmdienu no plkst. 18.30 līdz 
19.30  Rēzeknes novada  
iedzīvotāji var  slidot bez maksas 
Rēzeknes Olimpiskā centra ledus 
hallē.   Pašiem slidotājiem būs  
jāmaksā par slidu nomu un  
galvassargu, ja tas nepieciešams.  
 

 Feimaņu pagastā pieņem  
divi sociālie darbinieki—Tatjana 
Īlena—katru pirmdienu no plkst. 
9:00—12:00, tālr.: 29413778 un 
Svetlana Kvasova (darbam  
 ģimenēm ar bērniem) - pieņem 
pēc iepriekšēja pieraksta,  
tālr.: 25703186. 

ĪSZIŅAS 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115] 

 
 

 
 

  

  Mēs gaidām septembri kā 
senu draugu, 

 ar kuru tikties vienmēr 
prieks, - 

 Mēs līdz ar skolu visi mazliet 
augam, 

 bet rudens ziedos vasara vēl 
mirdz. 

 
   Satikšanās prieks un apziņa, ka 
turpmākā gada garumā ir gaidā-
mi jauni izaicinājumi un  
nopietns mācību darbs, un katra 
diena dos iespēju sevi pierādīt 
un apliecināt – tās ir vērtības, ar 
ko mums visiem iezīmējas jauna 
darba cēliena sākums.  
   Šajā mācību gadā Feimaņu 
pamatskolā esošo skolēnu  
pulkam pievienojas 4 pirmklas-
nieki. Arī pedagogu saimē  
izmaiņas – fiziku un inženierzi-
nības mācīs skolotājs Valdis 
Snikeris, mūziku pirmsskolas 
grupā – skolotāja Marta Igaune. 
  Svinīgais pasākums sākās ar 
skolas direktores Ainas Drikšņas 

uzrunu. Sveikt bērnus Zinību 
dienā un pasniegt novada  
sarūpētās dāvanas pirmklasnie-
kiem bija ieradušies Rēzeknes 
novada pašvaldības deputāts  
Gunārs Smeilis un Maltas  
apvienības pārvaldes vadītāja 
vietnieks Jānis Šaudiņš. 
   Sajaucot  Jauno mācību gadu 
ar Jauno gadu, uz svinīgo  
pasākumu bija ieradies arī  
Salavecis ar saviem palīgiem – 
rūķiem, kuri ar interesi vēroja 
notiekošo un labprāt iesaistījās 
svētku norisē. Katra klase bija 
sagatavojusi uzdevumus  
1. klasei. Ar tiem pirmklasnieki 
veiksmīgi tika galā un saņēma 
dāvanas no skolas biedriem.  
Neizpalika arī svētku torte. 
   Pasākuma noslēgumā 1. klase 
ieskandināja skolas zvanu, kurš 
aicināja skolēnus uz pirmo  
stundu šajā mācību gadā.       
          

                                                                                     
Skolotāja Ernestīna Lapkovska                                                                                                

       Mēs ikdienā komunicējamies ar Feimaņu pagasta iedzīvotājiem 
– kaimiņiem, draugiem, radiem un katrs no viņiem mums, kaut kādā  
veidā, ir svarīgs un īpašs vairāku iemeslu dēļ. Ja Jūs uzskatāt, ka 
kāds feimanietis ir pelnījis saņemt pateicības rakstu, informējiet par 
to pārvaldi, rakstot uz info@feimani.lv, tālr. 64644892, minot  
personas vārdu, uzvārdu un par ko šī persona pateicības rakstu ir 
pelnījusi.  
    Pateicības raksti tiks pasniegti Latvijas Republikas 105.gadadienā  
Feimaņu kultūras namā š.g. 18.novembrī. 

Aicinām virzīt Feimaņu pagasta iedzīvotājus  

Pateicības raksta saņemšanai 

Feimaņu pamatskolas 1.septembris 

      



  7. septembrī Feimaņu pamatskolas skolēni  
apmeklēja A/S “Latvijas Finieris” aktīvās atpūtas 
un izglītības vietu “Sarkaņkalns” un tajā rīkoto 
"Zaļās klases" mācību pasākumu Rēzeknes novada 
Verēmu pagasta “Sarkaņkalnā”.  
  Kā katru gadu, tā arī šogad, A/S “Latvijas  
Finieris”, sadarbībā ar AS “Latvijas valsts meži” 
aicināja Latgales reģiona pamatskolas klašu skolē-
nus uz aizraujošu, izglītojošu piedzīvojumu dabā, 
lai kopā iepazītu meža apsaimniekošanas ciklu un 
kokrūpniecības nozari Latvijā.  
   Pasākuma mērķis bija nodrošināt iespēju Latgales 
reģiona pamatskolas vecuma bērniem ērti pieejamā 
attālumā vienas dienas garumā informējoši izklaidē-
jošā veidā iepazīties ar mežu apsaimniekošanu un 
kokapstrādes nozari Latvijā, kā arī ar mācību un 
karjeras iespējām meža nozarē. Tajā piedalījās  
vairāk nekā 1700 bērnu no visa Latgales reģiona. 

Visu dienu mūsu 
rīcībā bija 33  
dažādās pieturvie-
tas, kurās vairāk 
nekā 100 meža un 
kokapstrādes noza-
res profesionāļu 
stāstīja, rādīja, deva 
iespēju aktīvi dar-
boties un mācīties. 
Bija izveidots inte-
raktīvs pieturvietu 
ceļš, kur izzināt 
meža apsaimnieko-
šanas, dabas daudz-

veidības un tās 
aizsardzības, kā arī 
kokrūpniecības un 
citu nozaru speci-
fiku. No pašu  
skolēnu ieinteresē-
tības bija atkarīgs, 
cik pieturas  
apmeklēt un kā 
piepildīt dienu, jo 
visu paspēt nebija 
iespējams. Bērni 
caur spēli mācījās, 
varēja praktiski 
izmēģināt dažādas 
lietas, izgatavot 
putnu būrīti vai 
putnu barotavu, iekāpt meža tehnikā un lauksaim-
niecības tehnikā, pie zemessargiem padarboties ar 
automātu, uzvilkt bruņuvesti, piedalīties pirmās  
palīdzības sniegšanā, aplūkot ugunsdzēsēju mašīnu 
un iepazīties ar ugunsdzēsēja darbu, uztaisīt  
dažādas puzles, atminēt graudu nosaukumus un vēl 
daudzas cits aktivitātes.  
   Bija padomāts arī par dalībnieku ēdināšanu, jo 
kalna galā gaidīja ugunskuri kopīgai līdzpaņemto 
desiņu uzcepšanai un iespēja iegādāties ēdienu uz 
vietas. Savukārt par bērnu veselību rūpi turēja  
pieaicinātā mediķu komanda.  
   Tā noteikti bija neaizmirstama diena visiem  
bērniem, kuri darbojās izglītojošajās pieturās. 

                                                                                                                             
Skolotāja Ernestīna Lapkovska 

2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                       PAMATSKOLA          2 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

      21.septembrī Kaunatā notika Rēzeknes novada un  
Rēzeknes valstspilsētas skolu sporta pasākums 
“Rudens kross”, kurā Feimaņu pamatskola ieguva  
Diplomu - II. vieta skolai. Ļoti labus panākumus guva 
visas trīs skolēnu komandas (dažādās vecuma grupās): 
  1.vietu ieguva komanda, kuras sastāvā stafetēs startēja 
Sabīne Gailiše, Ģirts Gailišs, Evita Kudrjavceva, Māris 
Linards.  
   2.vietu ieguva komanda, kuras sastāvā bija Darja  
Čerņavka, Diāna Kudrjavceva un Elīna Lisovska.  
   3.vietu izcīnīja komanda, kuras sastāvā bija Lauris  
Bauska, Nikita Navickis, Eva Kužma un Gabriella 
Smane. 
                                          Sporta skolotājs Ivars Upenieks

"Zaļās klases" mācību pasākums Sarkaņkalnā  

“Rudens kross” Kaunatā un Feimaņu pamatskolai 2.vieta 

Rudens kross                     Foto: I.Upenieks 

Feimaņu pamatskolā 
rudens brīvdienas – no 2023. gada 23. oktobra līdz 27. oktobrim.  



                                           PAMATSKOLA                           2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                        3 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

      Draugi. Domas. Darbi. Dziesmas. Dizains. 
Dzīve! – tas bija 2023. gada Daugavas stāsts, ko 
kopā piedzīvoja un izstāstīja gleznainajos  
Daugavas un Ogres upes krastos nometnē 
“Daugavas stāsti”, kas no 30. jūlija līdz  
4. augustam norisinājās Ogres tehnikuma telpās.  

Nometnē piedalījās 26 ārzemju latviešu 
bērni no Itālijas, Spānijas, Grieķijas, Šveices, 
Horvātijas, Vācijas un 7 dalībnieki no Latvijas.  

 Tā kā nometnes mērķi un tēma ir  
piederība Latvijai un nacionālās identitātes  
stiprināšana un tā sasaucas ar erudīcijas konkur-
su par Latviju, Izglītības un sporta pārvaldē tika 
nolemts, ka uz šo nometni  var sūtīt bērnus, kuri 
ir piedalījušies konkursā "Mana Latvija". 

Feimaņu pamatskolas komanda novada 
konkursā "Mana Latvija" uzrādīja labus rezultā-
tus, tāpēc arī saņēma piedāvājumu dalībai  
nometnē. No mūsu skolas uz Ogri devās Anna 
Marija Elksne, Eva Kužma, Gabriella Smane un 
Evita Kalniša.  

Dažām no meitenēm tas bija izaicinā-
jums, jo 6 dienas tik tālu ārpus ģimenes viņām 
bija jāpavada pirmo reizi. Uztraukums bija arī 
par to, kā būs sadraudzēties ar ārzemju bērniem, 
kā ar viņiem komunicēt? Bet uztraukums bija 
lieks, jo ārzemju latviešu bērni bija draudzīgi, 
atsaucīgi, talantīgi, labestīgi un, pats galvenais, 

pozitīvi. Apbrīnojama bija gan viņu runāt spēja 
latviski, gan latviešu tradīciju pārzināšana. 

Nometnē visas 6 dienas bija intensīvi 
piepildītas. Ar vilcienu dalībnieki devās   
ekskursijā uz Vecrīgu, Latvijas Nacionālo  
bibliotēku, apmeklēja Ogres Vēstures un  
mākslas muzeju, iepazina Ogres Zilos kalnus un 
piedzīvojumu kokos – Milžu taku. Ogres  
tehnikuma telpās notika robotikas nodarbības un 
sportiskās aktivitātes,  talantu vakars, frizūru 
modes skate, adrenalīna pilna nakts trase, kurā 
bija jāveic dažādi uzdevumi tumsā, cenšoties 
pārvarēt bailes no tumsas rēgiem.  

Brīvajā  laikā varēja dažādi izpausties, 
brīvi komunicēt, tuvāk iepazīt un sadraudzēties 
ar nometnes dalībniekiem. Ar jauniegūtajiem  
draugiem meitenes joprojām sarakstās. 

“Forši!”, “Kolosāli!”, “Brīnišķīgi!”, 
“Loti, ļoti patika!”,  “Šī nometne man paliks  
atmiņā uz visu mūžu”- tādas atbildes no  
meitenēm saņēmu uz jautājumu “Kā jums gāja 
nometnē?”   

P.S. Telefonus nometnes laikā lietot  
nedrīkstēja un tas lika nonākt pie secinājuma, ka 
dzīve bez telefona ir ļoti interesanta!  

  
Feimaņu pamatskolas skolotāja  

Marija Smirnova  

Nometne „Daugavas stāsti” 



2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                           VIENS NO MUMS        4 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Gadi, ai gadi, vai tiešām jūs pamazām žiglāki kļūstat? 

“Atdod darbam sevi, 
darbs tevi godās”, tā skan  
latviešu tautas paruna. Un šis 
teiciens attiecas tieši uz   
Arnoldu Tarandu, cilvēku, 
kurš apzinīgi veicis savus darba 
pienākumus, vienmēr ir bijis 
aktīvs sabiedriskajā un 
kultūras dzīvē, godājams 
ģimenes cilvēks, Maltas 
apvienības pārvaldes Feimaņu 
un Pušas pagasta zemes lietu 
speciālists, kurš šim amatam 
veltījis 17 savus dzīves gadus, 
bet diemžēl pienācis laiks doties 
pelnītā atpūtā. 
      Arnolds Taranda dzimis 
1959.gada 29.martā Turku ciemā 
Līvānu novadā. Vecāki – māte 
Marija un tēvs Vladislavs izau-
dzināja un izskoloja trīs brašus 
dēlus Rihardu, Arnoldu un  
Raimondu. Kā jau ģimenē, kurā 
auga trīs nebēdnīgi puikas bija 
gan daudz priecīgu brīžu, gan 
rotaļu un sportisku aktivitāšu, gan 
arī tika pastrādātas blēņas, par 
kurām vecāki gan nebija tik 
priecīgi. Arnoldam patika sportot, 
lasīt grāmatas, rotaļāties ar brāļi-
em un ciema bērniem. Tā pienāca 
skolas laiks un 1966.gadā uzsāka 
mācīties Gaiņu pamatskolā, bet 
1970.gadā vecāki pārcēlās uz 
dzīvi Feimaņos un zēns turpināja 
izglītoties Feimaņu pamatskolā, 
kuru pabeidza 1974.gadā. 

Bērnībā, kad domājam, 
par ko vēlamies kļūt, kad izaug-
sim, ar pārliecību stāstām, ka 
būsim policisti, skolotāji, ārsti vai 

kosmonauti. Arnoldam arī bija 
savs sapnis, kļūt par ķīmiķi. Pēc 
Maltas vidusskolas absolvēšanas 
1977.gadā viņš iestājās Rīgas 
Politehniskajā institūtā Ķīmijas 
fakultātē, kuru pabeidza 
1982.gadā. Studentu gadi atsau-
cas atmiņā ar daudzajām ieskai-
tēm, eksāmeniem, kurus bija 
jākārto, ar negulētām naktīm. Pēc 
augstskolas 1982.gadā tika 
norīkots darbā uz Ugāles drenu 
cauruļu rūpnīcu, bet 1986.gadā 
sāk strādāt Cesvainē par 
agroķīmiskās laboratorijas  
vadītāju. Šeit Arnolds iesaistījās 
Tautas jauktajā korī “Cesvaine”, 
jo no dabas apveltīts ar skanīgu 
balsi un labu muzikālo dzirdi. 

1990. gadā Arnolds ar 
dzīvesbiedri Māru atgriežas 
dzimtajās mājās Feimaņos. Viņš 
kļūst par vienu no pirmajiem 
zemniekiem pagastā, piedalās 
Feimaņu piensaimnieku biedrībā 
un Rēzeknes piena konservu 
kombināta darbā. Divus sasauku-
mus bijis Feimaņu pagasta  
padomes deputāts, bet 2006.gadā 
sāk strādāt par lauku konsultantu 
un zemes ierīkotāju Feimaņu  
pagastā. Vienmēr apzinīgi veicis 
savus darba pienākumus, zinošs 

un profesionāls speciālists, nekad 
nav atteicis sniegt konsultācijas 
pagasta iedzīvotājiem. 2016. gadā 
Arnoldam Tarandam tika  
pasniegts Rēzeknes novada 
pašvaldības Pateicības raksts kā 
zemes lietu speciālistam par  
godprātīgu un profesionālu darbu 
zemes reformas procesa 
pabeigšanā un veiksmīgu  
sadarbību zemes jautājumu  
risināšanā. Pagastā viņš daudzus 
gadus bija arī atbildīgais par 
Talkas dienu rīkošanu, lai  
sakoptu mūsu ciema apkārtni, 
Feimaņu ezera krasta apkārtni un 
citus objektus. 

Daudzus gadus Arnolds ar 
savu ģimeni – dzīvesbiedri Māru, 
meitām Agniju un Lieni, dēliem 
Mārtiņu un Kārli dziedāja 
Feimaņu pagasta  folkloras kopā 
“Olūteņš.” Viņi aktīvi piedalījās 
sava un kaimiņu pagastu svētkos. 
Ar savu lielisko dziedātprasmi 
papildinājuši “Olūteņa”  
dalībnieku skanējumu arī Rīgā. 

Arnolds arī spēlē teātri un 

ir neaizvietojams aktieris drama-

tiskajā kopā “Savējie.” Jebkuru 

lomu nospēlē patiesi, dabiski, ar 

zināmu humora piedevu un 

pieliekot arī kādu trāpīgu un 

asprātīgu izteicienu. Viņš ir  

talantīgs, jo piemīt dabas dots 

talants un skatuviskais šarms, kas 

ļauj padarīt dzīvu un aizraujošu 



      

                                               VIENS NO MUMS                   2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                        5 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

 
 

 
 

  

    Turpmāk jautājumus par Feimaņu nekustamā  
īpašuma lietām risinās zemes lietu speciāliste Marija 
Borisova. Kontaktinformācija: tālr.: 28223706, e-pasts:  
marija.borisova@rezeknesnovads.lv . 

Marija Borisova pieņem Ozolainē—  
otrdienās no 8.00 – 12.00, ceturtdienās no 8.00 – 12.00  
un Silmalā—  trešdienās no 8.00 – 16.00.  
Par pieņemšanu Feimaņos lūdzu iepriekš sazināties ar 
Mariju Borisovu. 

 jebkuru lomu. Atveidotie tēli 
skatītājiem ilgi paliek atmiņā. Tāpat 

teātri ir spēlējuši arī dēli  Mārtiņš un 
Kārlis un vēl tagad teātrī aktīvi darbojas 
arī sieva Māra. 

Arnolda stiprais pamats vienmēr 
ir bijusi viņa ģimene, mājas, dzīvesbie-
dre Māra, meitas un dēli, kā arī 
vismīļākie mazbērni – mazmeita Anete, 
mazdēli Toms, Miks un Kristofs. Jā, 
dzīve ir raiba kā dzeņa vēders un kā 
Lielvārdes josta, bet pāri visam ir prieks 
par padarīto, par mīlestību, par bērniem 
un mazbērniem. Tik bagāta dzīve un tik 
daudz šajā dzīvē ir jau piedzīvots, bet ar 
to jau dzīve nebeidzas.  

Novēlam Arnoldam kā jaunajam 
pensionāram labu veselību, vienmēr  
saglabāt optimismu un humora izjūtu, 
vēl nospēlēt daudzas skaistas lomas 
teātrī, atrast laiku saviem vaļaspriekiem 
un neaizmirst draugus un darba kolēģus! 
Lai tie gadi vēl tik ātri nejoņo, bet rit 
vienmērīgi bez steigas! 

Dramatiskās kopas “Savējie” vadītātāja 

Ināra Reinika 

Bērni kļūst par lasītājiem, verot bibliotēku durvis un lasot 

kopā ar vecākiem!  

   2023.gadā Feimaņu pagasta 
bibliotēka ir iesaistījusies 
lasīšanas veicināšanas  
programmā pirmskolas vecuma 
bērniem “Grāmatu starts”, kas 
šodien uzrunā nākotnes lasītājus 
un bibliotēku apmeklētājus. 
    Latvijas Nacionālās  
bibliotēkas (LNB) Bērnu  
literatūras centra radītais un 
LNB Atbalsta biedrības īsteno-
tais projekts"Grāmatu starts" ir 
iepazīšanās ar bibliotēku 3–4 
gadus veciem mazuļiem un viņu 
ģimenēm. Latvijā "Grāmatu 
starts" notiek devīto gadu, tajā 
iesaistījušās gandrīz 100  
bibliotēkas, 4000 bērni un viņu 
ģimenes. Biedrības ziedotāji 
sedz pusi no "Grāmatu starta" 
komplektu izmaksām, otru pusi 
– pašvaldība.  
      30.augustā uz lasīšanas  
veicināšanas programmas 
"Grāmatu starts" pirmo  
nodarbību bibliotēkā pulcējās 
mazie trīsgadnieki un 

četrgadnieki  ar savām 
ģimenēm. Klātesošie iepazinās 
ar krāsaino un bagāto krājumu 
bērniem: grāmatām, DVD, 
spēlēm, rotaļlietām, puzlēm un 
ar pūču kolekciju, kura dzīvo 
bibliotēkā. Radošo darbnīcu 
"Lidojošā pūce" vadīja skolotāja 
Ilona. Katrs "Pūčulēns "dabūja 
dāvaniņu un tika uzdots mājas 
darbs. Uz tikšanos nākošajā  
nodarbībā! Paldies bērnu vecāki-
em par atsaucību un skolotājai 
Ilonai par sadarbību.  
   Feimaņu  bibliotēka "Grāmatu 
starta" ietvaros organizēs 
"Pūčulēnu skolu" – nodarbību 
ciklu bērniem un ģimenēm.  
Beidzamajā nodarbībā katrs 
mazais dalībnieks saņems 
"Grāmatu starta" komplektu kā 
atgādinājumu par viesošanos  
bibliotēkā un mudinājumu to 
apmeklēt atkal.   
                       Bibliotēkas vadītāja  

Erna Ulase 
Foto: E.Ulase 

mailto:marija.borisova@rezeknesnovads.lv


2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                          INFORMĀCIJAI 6 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

     Atgādinājums Feimaņu ciema privātmāju 
īpašniekiem, kuriem nav pieslēgums pie centrali-
zētās kanalizācijas sistēmas. Rēzeknes novada 
domes noteikumi “Par decentralizēto kanalizāci-
jas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 
Rēzeknes novadā” no 21.07.2022. 
(www.rezeknesnovads.lv)  nosaka kārtību un pie-
nākumus kādi veicami nekustamā īpašuma īpaš-
niekiem, kuru īpašumā ir decentralizētā kanalizā-
cijas sistēma. Viens no pienākumiem ir veikt de-
centralizētās kanalizācijas sistēmā uzkrāto  
notekūdeņu un nosēdumu nodošanu  
attīrīšanai. Decentralizētos kanalizācijas pakalpo-
jumus ir tiesīgs sniegt asenizators, kurš atbilst 
šajos noteikumos noteiktajām prasībām un ir re-
ģistrējies pašvaldībā. Rēzeknes novada  
pašvaldības asenizatoru reģistrs: 
 

Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

Rēzeknes novadā ir 
uzsākusi darbu Rēzeknes  
novada pašvaldības Centrā-
lās administrācijas Admi-
nistratīvā inspekcija, kura 
pilda savas funkcijas saskaņā 
ar  
Latvijas Republikas normatī-
vajiem aktiem, Rēzeknes no-
vada pašvaldības saistošajiem 
noteikumiem, Rēzeknes nova-
da  
Domes lēmumiem un pašval-
dības vadības rīkojumiem.  
Septembra mēnesī Rēzeknes 
novada pašvaldības Adminis-
tratīvās inspekcijas inspektori: 
Gunārs Koroševskis un Mari-
ja Fedoruka Maltas apvienī-
bas pagastos (Feimaņi, Silma-
la, Malta, Ozolaine, Lūznava, 
Puša)  veica reidus, pārbaudot 
saistošo noteikumu izpildes 
kontroli. Par vairākiem pārkā-
pumiem ir sastādīti adminis-

tratīvie protokoli.  
Tādēļ, atgādinām iedzīvotā-
jiem, kopt, uzturēt kārtībā  
savus īpašumus – pļaut zāli, 
netaisīt stihiskas atkritumu 
kaudzes, nepiemēslot īpašumu 
pieguļošās teritorijas utml. 
     Arī oktobra mēnesī no 
25.10.2023. līdz 27.10.2023. 
Administratīvā inspekcija  
pārbaudīs iedzīvotāju Saistošo 
noteikumu ievērošanu un  
izpildi: 
 Nr.51 „Par decentraliz 
to kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanas un uzskaites kārtī-
bu Rēzeknes novadā”; 
 Nr.58 „Par sadzīves  
atkritumu apsaimniekošanu 
Rēzeknes novadā”; 
 Nr.41 „Par namu, to  
teritoriju un būvju uzturēšanu 
Rēzeknes novadā”. 
     Administratīvā inspekcija 
pirmām kārtām veiks preven-
tīvo darbu, skaidros,  
brīdinās, lai nepieļautu  
pārkāpumus, bet tikai pēc 
tam, kad netiks panākts risi-
nājums, sauks pie adminis-
tratīvās  
atbildības par pārkāpumu. 
Sākot ar 01.01.2024. Admi-
nistratīvā inspekcija tiks  
pārvaedota par Rēzeknes 
novada Pašvaldības policiju.  
 

SIA Rēzeknes 
ūdens 

Pils iela 16, Rēzekne, tālr.: 64625066, 
64622016, e-pasts: rezek-
nes_udens@inbox.lv 

Silmalas pagasta 
Z/S “Līčupe” 

“Līčupe”, Pustinka, Silmalas pag., Rēzek-
nes nov., tālr.: 26568623, 26660668, e-
pasts:jonss76@inbox.lv 

Aleksejs  
Ksendzovs 

Jaunatnes iela 8/64, Malta, Rēzeknes nov., 
tālr.: 26541963, e-pasts:Lewa15@inbox.lv 

SIA “Viļānu nam-
saimnieks” 

Liepu iela 2C, Viļāni, Rēzeknes nov., tālr.: 
64662756, 26171835, e-
pasts:namsaimnieks@vilani.lv 

Z/S “Ratiņi” “Ratiņi”, Pauri, Kantinieku pag., Rēzeknes 
nov., tālr.: 26111936, e-
pasts:inga_t777@inbox.lv 

SIA “BIOVIDE” Terēzes iela 8-3, Rīga, tālr.: 24555511, e-
pasts: liga@bio-vide.lv 

SIA “Eco Baltia 
vide” 

Getliņu iela 5, Rumbula, Stopiņu pag., Ro-
pažu nov., tālr.: 67517600, e-pasts: in-
fo@ecobaltiavide.lv 

Rēzeknes novada pašvaldība aicina pieteikt 
pretendentus Atzinības raksta saņemšanai! 

      Latvijas Republikas Neatkarības proklamēša-
nas svētkos Rēzeknes novada pašvaldība tradici-
onāli godina novada cilvēkus, kuru profesionali-
tāte, godprātība, radošums un aktivitāte ir balsts 
Latvijas valsts izaugsmei un labklājībai. 
    Rēzeknes novada pašvaldības augstākais  
apbalvojums – Atzinības raksts – tiks pasniegts 
vairākās nominācijās: 

• Sabiedriskā aktivitāte; 

• Izglītība, zinātne, sports; 

• Darbs pašvaldībā; 

• Ekonomika un tautsaimniecība; 

• Veselības aprūpe, sociālais darbs; 

• Kultūra. 
Šogad pretendentus aicinām pieteikt līdz  
16. oktobrim plkst. 16.30 (pieteikuma  
anketa). Pieteikumus sūtīt uz e-pastu  
info@rezeknesnovads.lv.   
   Ierosinājumus par Atzinības raksta piešķiršanu 
ir tiesīgi iesniegt Rēzeknes novada domes  
deputāti, novada pašvaldības izpilddirektors,  
pašvaldības pārvaldes nodaļu vadītāji,  
pašvaldības iestāžu vadītāji, pašvaldības  
kapitālsabiedrību valdes locekļi, Rēzeknes  
novada iedzīvotāju konsultatīvās padomes. 
   Šogad tiek plānots, ka Atzinības raksta  
saņēmēji tiks godināti Latvijas Republikas  
Neatkarības proklamēšanas dienai veltītā   
svinīgā pasākumā 17. novembrī Gaigalavas  
kultūras namā, kur viņiem tiks pasniegts  
Atzinības raksts un piemiņas monēta. 
                                                          Jūlija Jurāne  
                        RNP sabiedrisko attiecību speciāliste 

mailto:info@rezeknesnovads.lv


                                          DAŽĀDI                                2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                        7 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Dzejas dienas 2023 moto “Dzeja elpo” 

 
 

 
 

  
Maltas apvienības pārvalde  

aicina darbā  
jaunatnes darbinieku 

 

     Maltas apvienības pārvalde aicina darbā 
uz nenoteiktu laiku Jaunatnes darbinieku uz 
0.5 slodzi. 
 
Prasības kandidātiem: 
• vismaz vidējā izglītība; 
•    prasme plānot laiku, veidot  
komunikāciju un sadarbību ar citiem; 
•    digitālā satura (afišu, sociālo tīklu  
satura) veidošanas prasmes; 
•    spēja organizēt neformālās izglītības 
aktivitātes, pasākumus; 
•    augsta atbildība pret darbu; 
•    radoša pieeja darbam, spēja ātri reaģēt 
un pašiniciatīva darboties; 
•    pieredze darbā ar pusaudžiem un  
jauniešiem, neformālo aktivitāšu un  
pasākumu organizēšanā, projektu īstenoša-
nā, tiks uzskatīta par priekšrocību; 
•   B kategorijas auto vadītāja apliecība; 
•   valsts valodas prasmes augstākajā  
līmenī. 
    CV, motivācijas vēstuli, izglītību  
apliecinošu dokumentu kopijas ar norādi 
“Konkursam uz Maltas  
apvienības pārvaldes vakanci “Jaunatnes 
darbinieks Feimaņu pagastā”” līdz 2023. 
gada 27.oktobrim plkst.14.00 jānosūta uz 
e-pastu maltasapvieni-
ba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā  
aploksnē līdz 2023. gada 27.oktobrim 
plkst.14.00 jāiesniedz personīgi Maltas  
apvienības pārvaldes lietvedei 3.kab.,  
Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts,  
Rēzeknes novads. 

 
Kontaktpersona detalizētākas  

informācijas saņemšanai Maltas apvienības 
pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs,  
tel. 27870687 e-pasts:  
maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv. 
 

 Dzeja ir priekos un 
bēdās, mierā un karā,  
nomodā un sapnī, pavasarī 
un rudenī, ieelpā un izelpā. 
dzeja elpo ar tevi. 
 15.septembrī tika  
organizēts brauciens uz Raiņa 
muzeju "Jasmuiža" -literāri 
muzikālo dzejas dienu pasā-
kumu, kurš notika muzeja  
pagalmā, kur mūs sildīja  
rudens saule. Bija arī iespēja 
apmeklēt muzeju un apskatīt   
Latgales keramikas ekspozīci-
ju  ar Latgales podnieku  
darinātajiem māla priekšme-
tiem un izstādi “Kuozys”, kas 
stāsta gan par Raiņa folkloras 
vākumu, gan par kāzu  
tradīcijām Latgalē. 
    Māris Rungulis prezentēja   
savu savākto un sakārtoto 
skaitāmpantu lielkrājumu  
„En den dīno šoko loko  
tīno” (2023, izdevniecība 
„Liels un Mazs”). Kā saka 
pats grāmatas sastādītājs: 
„Skaitāmpantu un ķirci-
nāmpantu lielkrājums domāts 
visiem, kam patīk spēles un 
valodas pipari uz mēles, kas 
labprāt joko un ķircinās, kam 
asprātīgi joku panti var līdzēt 
vairāk par onkuli un tanti.” 
Māris Rungulis prot saskatīt 

dažādām paaudzēm kopīgo, 
saglabājot iepriekšējo  
paaudžu pieredzi un tuvinot 
to mūsdienām. Par to liecina 
arī viņa aizraušanās ar  
Latvijas bērnu folkloru –  
spoku un joku stāstiem,  
skaitāmpantiem un  
ķircināmpantiem. 
    Pasākuma otrajā daļā  
skanēja dziesminieka Arņa 
Miltiņa un viņa meitas 
Laimas Miltiņas koncertpro-
gramma „Lai mums labi iet!”. 
Abi mākslinieka jau pirmajās 
minūtēs spēja pasākuma  
dalībniekus iesaistīt dziedāša-
nā un sasmīdināt nopietnos.  
Muzikantu izpildījumā  
skanēja dziesmas ar dzejnieku 
Ineses Zanderes, Vika, Imanta 
Ziedoņa un Knuta Skujenieka 
vārdiem.   
    Paldies pagasta iedzīvotā-
jiem, Feimaņu pamatskolas 
audzēkņiem, latviešu valodas 
un literatūras skolotājai  
Ingrīdai Mežajevai par  
piedalīšanos Dzejas dienu  
izbraukumā! 

                       
  Bibliotēkas vadītāja  

Erna Ulase 
Foto: E.Ulase 

mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv


IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 250 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 

2023.GADA OKTOBRIS Nr. 8 [115]                    DAŽĀDI                             FEIMAŅU ZVANS                              8 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

      

 
 

 
 

  

       Feimaņu ezera pludmale (mierīgā)  
šogad ir kļuvusi vēl sakoptāka un  
pieejamāka, papildināta un labiekārtota.   
   Pamatojoties uz projekta „Vides  
pieejamības nodrošināšanu Feimaņu ezera 
mierīgajā pludmalē personām ar funkcio-
nāliem traucējumiem” Maltas apvienības 
pārvalde veica iepirkumu “Āra mēbeles 
Feimaņu ezera mierīgās pludmales labie-
kārtošanai personām ar funkcionāliem 

traucējumiem” 
kā rezultātā  
uzstādīts pikni-
ka galds,  
ģērbtuve, sols 
un atkritumu 
tvertnes.  
Mēbeles ir  
pielāgotas  
cilvēkiem ar 
funkcionāliem 
kustību traucē-
jumiem, lai  
būtu ērti tās  
izmantot.  
Mēbeļu izgata-
vošanu un  
uzstādīšanu vei-
ca SIA 
“Līgaiši”. 
Projekts  
īstenots ar  
Vides fonda 
atbalstu,  
piešķirtais  
līdzfinansējums 
– 6358,00 EUR 

Vides pieejamība Feimaņu pludmalē        

     Pievienošanās kādam no tautas deju kolektīviem nenozīmē 
tikai  
iespēju apgūt dejas un uzstāties uz skatuves - tas ir veids, kā 
izkustēties, būt starp enerģiskiem un iedvesmojošiem  
cilvēkiem, labi pavadīt laiku ikdienā un svētkos! 
     Ja kādreiz esi dejojis vai vienkārši ar aizrautību skatījies 
tautu deju priekšnesumus un iztēlojies sevi dejotāju vietā, tad 
šis ir aicinājums tev! 
    Vecumam un dejotprasmei nav nozīmes - piesakies,  
pamēģini! 
    Aicinām iepazīties ar kolektīviem, kuros norisinās  
dalībnieku uzņemšana, un sazināties ar to vadītājiem pa  
norādīto tālruni. 
1.Feimaņu pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs      
"Vīmyns" 
   Guntis Tjarvja tālr.: 22110773 
2.Lendžu pagasta jauniešu deju kolektīvs “Ūdzeņa” 
   Sintija Gailuma tālr.: 28303789 
3.Dricānu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Jumalēni" 
   Silvija Bokta tālr.: 26659793 
4.Kaunatas tautas nama jauniešu deju kolektīvs "Rasa" 
   Alla Silova tālr.: 28646202 
5.Verēmu pagasta tautas nama vidējās paaudzes deju  
   kolektīvs "Kūzuls" 
   Vineta Āboliņa tālr.: 26190005 
6.Kaunatas tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs          
"Kaunata" 
   Alla Silova tālr.: 28646202 
7.Maltas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju  
   kolektīvs "Rutuļi" 
    Ruta Mika tālr.: 26710939 
8.Čornajas pagasta Ratnieku tautas nama vidējās paaudzes                  
deju kolektīvs "Juris". Gunta Sidorova tālr.: 29299386 
9.Strūžānu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju  
   kolektīvs "Dzieti". Vanda Ķebe tālr.: 29481618 

Rēzeknes novada deju kolektīvos  

jaunu dalībnieku uzņemšana! 


